rum nomine impressum, & dispersum, tan-
quam injuriis, & calumniis refertum, ac
veritati contrarium. Tertio, ut sententia
a dilecto filio Episcopi Agennen. Officiali
Boussel cognominato in Superiores lata, &
alia quaecumque ab eodem Officiali gesta
vigore cujusdam Commissionis per dile-
ctum etiam filium Leonem de Peguillan.
fratrem dicti Ordinis a Signatura nostra
Justitiae sub die 12. Augusti 1659. exortae
annullentur, & irritentur, & tanquam nul-
la, & irrita declarentur: cum talis Com-
missio per Literas nostras revocata fuerit
prius quam talis sententia emanaret, quae
revocatio tanquam valida, & legitima ob-
tentata per Decretum praefatae Congregatio-
nis Cardinalium a Nobis per nostras in
forma Brevis Literas confirmatum re-
cognita est. Quare iidem Exponentes No-
bis humiliter supplicari fecerunt, ut sibi in
praemissis opportune providere, & ut in-
fra indulgere de benignitate Apostolica di-
gnaremur.

Confirmat ut
in rubr.

§.2. Nos igitur ipsos Exponentes spe-
cialibus favoribus, & gratis prosequi vo-
lentes, & eorum singulares personas a qui-
busvis excommunicationis, suspensionis,
& interdicti, aliisque Ecclesiasticis senti-
tiis, censuris, & poenis a jure, vel ab ho-
mine quavis occasione, vel causa latis, si
quibus quomodolibet innodatae existunt, ad
effectum praesentium dumtaxat consequen-
dum harum serie absolventes, & absolutas
fore censentes, huiusmodi supplicationi-
bus inclinati, de memoratorum Cardina-
lium, qui rem, auditis partibus mature exa-
minarunt, consilio, attentis narratis, au-
thoritate Apostolica tenore praesentium,
committimus dilecto filio Commissario,
seu Praesidenti proximi Capituli dicte Pro-
vinciae Sanctorum Ludovici, & Elzearii
Tertii Ordinis S. Francisci Congregatio-
nis Galliae a dilecto filio Ministro Generali
deputando (qui tamen debeat esse ex ea-
dem Congregatione, sed alterius Provin-
ciae) ut in dicto Capitulo procedat ad di-
visionem dicte Provinciae Sanctorum Lu-
dovici, & Elzearii in duas juxta petita, con-
sulto, quod in partibus Aquitaniae sint sal-
tem sex Conventus, qui componere de-
bent Provinciam de novo erigendam sub
titulo S. Elzearii, & constituat consilia
utriusque Provinciae, & in eodem Capitu-
lo mandet pro hac vice servatis servandis
deveniri ad electionem Provincialis, &
aliorum Officialium, & Superiorum dicte
Provinciae de novo erigendae, atque alia
faciat, provideat, ac disponat ad prescri-
ptum Ordinis Constitutionum & Decreto-
rum Apostolicorum.

Clausula .

§.3. Decernentes easdem praesentes li-
teras semper firmas, validas, & efficaces
existere, & fore, suosque plenarios, & in-
tegrus effectus sortiri, & obtinere, ac il-
lis, ad quos spectat, & pro tempore spe-
ctabit, plenissime suffragari; Sicque in pra-
missis per quoscumque Judices ordinarios,
& delegatos etiam causarum Palatii Apo-
stolici Auditores judicari, & definiti de-
bere,